
Chlapecká lyžařská bunda AUTHORITY KIDS-SJ-STRIPE B

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
104/110 760950 8585055727420 1 ks
116/122 760951 8585055727437 1 ks
128/134 760952 8585055727444 3+
140/146 760953 8585055727451 3+
152/158 760954 8585055727468 3+
164/170 760955 8585055727475 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2249 Kč s DPH

Popis

Chlapecká bunda značky Authority Kids. Lyžařská bunda překvapí vynikající funkčností. Chlapecká větrovka má
vysokou voděodolnost i prodyšnost. Větrovka na lyžování zaujme také velmi pěkným designem barevných pruhů.
Samozřejmostí je praktická kapuce, která ochrání před chladem, větrem a mrazem.

Výhodou lyžařské větrovky jsou podlepené švy. Nechybí ani lehce nastavitelné manžety na suchý zip a vnitřní
elastické manžety s otvorem na palec. Dvě postranní kapsy zahřejí ruce. Malá kapsa na rukávu bundy na lyžování je
ideální na skipas. Funkční bunda disponuje sněžným pásem, který zabrání pronikání sněhu dovnitř. Barevná
větrovka je super volbou na lyžování, sáňkování a hry ve sněhu.

Detaily produktu:

moderní design
vnitřní elastické manžety s otvorem na palec
manžety s regulací na suchý zip
dvě postranní kapsy
malá kapsa na rukávu
sněžný pás
podlepené švy
voděodolnost: 5000 mm
prodyšnost: 5000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


